

Indicom ApS

Brynet 4
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2023 - 31.12.2023

22. regnskabsår

CVR. nr. 26 40 31 97

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 19. april 2024

Jens Isøe Klærke
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2023 - 31.12.2023	8
---	---

Balance pr. 31.12.2023	9
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2023	11
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Indicom ApS Brynet 4 6000 Kolding Hjemmeside: www.Indicom.dk CVR-nr.: 26 40 31 97 Stiftet: 9. januar 2002 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Jens Isøe Klærke
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Skovvangen 37 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og salg inden for IT området og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 83.998, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.148.782 og en egenkapital på kr. 304.963.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2023 - 31.12.2023

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
BRUTTORESULTAT	1.741.279	1.868.472
1 Personalemkostninger	-1.549.336	-1.566.238
2 Afskrivninger	-60.320	-60.320
Driftsresultat	131.623	241.914
Finansielle indtægter	720	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-2.881	-2.577
Finansielle omkostninger	-20.210	-17.009
Ordinært resultat før skat	109.252	222.328
3 Skat af årets resultat	-25.254	-49.763
ÅRETS RESULTAT	83.998	172.565
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	80.000	175.000
Overført resultat	3.998	-2.435
DISPONERET I ALT	83.998	172.565

BALANCE PR. 31.12.2023

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	271.439	331.759
Materielle anlægsaktiver i alt	271.439	331.759
ANLÆGSAKTIVER I ALT	271.439	331.759
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	280.690	329.625
Periodeafgrænsningsposter	4.370	4.267
Tilgodehavender i alt	285.060	333.892
Likvide beholdninger	592.283	742.394
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	877.343	1.076.286
AKTIVER I ALT	1.148.782	1.408.045

BALANCE PR. 31.12.2023

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	99.963	95.964
Afsat udbytte for regnskabsåret	80.000	175.000
EGENKAPITAL I ALT	304.963	395.964
Hensættelser til udskudt skat	20.525	20.725
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	20.525	20.725
Kreditinstitutter	195.061	224.900
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	195.061	224.900
Kreditinstitutter	30.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	43.180	102.206
Selskabsskat	25.454	45.628
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.860	12.043
Anden gæld	527.739	581.579
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	628.233	766.456
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	823.294	991.356
PASSIVER I ALT	1.148.782	1.408.045

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2023

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	125.000
Saldo ultimo	125.000
Foreslået udbytte	
Saldo primo	175.000
Betalt udbytte	-175.000
Udbytte	80.000
Saldo ultimo	80.000
Overført resultat	
Saldo primo	95.964
Årets resultat	3.999
Saldo ultimo	99.963
Egenkapital ultimo	304.963

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.381.634	1.424.008
Pensioner	60.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	14.959	15.548
Andre personalemkostninger	92.743	66.682
Personalemkostninger i alt	1.549.336	1.566.238
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	2,1	2,1
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	60.320	60.320
Afskrivninger i alt	60.320	60.320
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	25.454	45.628
Årets ændring i udskudt skat	-200	4.135
Skat af årets resultat i alt	25.254	49.763
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	225.061	249.900
Heraf kortfristet del	-30.000	-25.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	195.061	224.900
5 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
